
UCHWAŁA NR XX/164/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/226/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Morawica 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 20 f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222, z 2025 r. poz. 641.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/226/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Morawica załącznik Nr 1 poz. 100 – 103 w miejsce 
dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB0C23-BDE0-4171-BE71-172E7CE1AFB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/164/25 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

LP Nazwa przystanku Miejscowość Droga (ulica) położenie, 
odległość 

100 Łabędziów/0369/01 Łabędziów (na 
wysokości działki nr 
16/1) 

1358T 1+492 

101 Łabędziów/0369/02 Łabędziów ( na 
wysokości działki 8/5)  

1358T 1+537 

102 Łabędziów/0369 
(sklep)/03 

Łabędziów (na 
wysokości działki 
234/1)  

1358T 2+061 

103 Łabędziów/0369 
(sklep)/04 

Łabędziów (na 
wysokości działki 260) 

1358T 2+106 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB0C23-BDE0-4171-BE71-172E7CE1AFB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją zadania: ,,Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1358T na odc. 
Łabędziów – Radomice w trybie zaprojektuj i wybuduj” opracowany został projekt stałej organizacji ruchu. 
W związku z uwagami organu zarządzającego ruchem na drodze dotyczącymi niezgodności między 
proponowanymi lokalizacjami przystanków komunikacyjnych a lokalizacją przystanków wynikającą 
z uchwały Nr XXVI/226/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 26 sierpnia 2020r. należy zaktualizować 
uchwałę przystankową. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB0C23-BDE0-4171-BE71-172E7CE1AFB5. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/164/25 
Data dokumentu 2025-07-10 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/226/20 Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto i Gmina Morawica 

Identyfikator dokumentu B9BB0C23-BDE0-4171-BE71-172E7CE1AFB5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1638821567 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-07-10 08:25:04 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BB0C23-BDE0-4171-BE71-172E7CE1AFB5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/164/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-07-10T06:25:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




